
 
 

   

1 
 

SIA “OC Liepāja” vidējā termiņa stratēģijā noteikto nefinanšu mērķu plāns un izpilde 2022.gadā 

Nr.p.k. Uzdevums Veicamie pasākumi Sasniedzamie rādītāji 
 
 
 

Izpildes 
termiņš 

Nepieciešamais 
finansējums un 

iespējamie 
finanšu avoti 

Atbildīgais (amats) Faktiskā rādītāju 
izpilde (apjoms/ 

summa) 

Skaidrojums par 
būtiskām novirzēm 

1. mērķis – Koordinēt veselību veicinošus un izglītojošus sporta pasākumus un atbalstīt aktivitātes 
 

  

1.1. Nodrošināt Liepājas 
pilsētas pašvaldības 
deleģēto uzdevumu 
izpildi           

Nodrošināt sporta skolu, 
vispārizglītojošo skolu mācību/ 
treniņu un sacensību norisi.  

Nodrošināt infrastruktūras 
pieejamību mācību/ treniņu un 
sacensību īstenošanai ne mazāk 
kā 23 478 stundu apjomā, kā arī 
īstenot  vismaz 5 (piecas) 
nometnes atpūtas kompleksā 
“Draudzība” 
 

2022. 
 

Valde, Projektu 
vadītājs, 
Pārvaldnieks, 
Vecākā viesu 
uzņemšanas 
organizatore 

Nodrošināts pašvaldības 
pasūtījums 20 428.35 h 
apjomā, kā arī 6 (sešas) 
nometnes. Uzdevuma 
izpildei izlietoti EUR 731 
548 

Plānotais stundu apjoms 
netika sasniegts,jo 
2022.gada aktīvajā 
sezonā notika  remonta 
un būvniecības darbi 
(laukuma seguma 
nomaiņa stadiona 
“Daugava” rezerves 
laukumam, iekšējo un 
ārējo žogu pārbūve 
tenisa kortos, 
piepūšamās futbola 
halles būvniecība 
stadionā “Olimpija”), kas 
būtiski ietekmēja 
infrastruktūras 
pieejamību. 

1.2. Nodrošināt Liepājas 
pilsētas pašvaldības 
sporta skolu 
audzēkņu veselības 
pārbaudes 

Nodrošināt sporta skolu 
audzēkņiem kvalitatīvu 
veselības pārbaudi 

Veikt veselības pārbaudes vismaz 
450 audzēkņu (atkarībā no Sporta 
pārvaldei piešķirtā finansējuma) 

2022. Sporta pārvaldei 
piešķirtā  
finansējuma 
ietvaros 

Valde, Sporta 
speciālists 
(metodiskajos 
jautājumos) 

Veiktas veselības 
pārbaudes 517 sporta 
skolu audzēkņiem, t.sk., 
sniegtas sporta ārsta/ 
fizioterapeita 
konsultācijas, kā arī 
sniegti 4792 veselības 
aprūpes pakalpojumi -
vingrošanas, 
fizikālterapijas, magnēt 
terapija, u.c.  Uzdevuma 
ietvaros izlietoti EUR 
174 279 no Sporta 
pārvaldes līdzekļiem 

Otrajā pusgadā būtiski 
kāpināts noslogojuma 
apjoms, kā rezultātā, 
apkalpoti gandrīz uz 
pusi vairāk klientu nekā 
iepriekš plānots. 

1.3. Nodrošināt 
padziļinātās 
medicīnas 
pārbaudes 

Nodrošināt sportistiem un 
bērniem ar paaugstinātu fizisko 
slodzi padziļinātās 
medicīniskās pārbaudes 

Veikt padziļinātās medicīniskās 
pārbaudes ~200 audzēkņiem 

2022. BKUS piešķirtā 
finansējuma 
ietvaros 

Valde, Sporta 
speciālists 
(metodiskajos 
jautājumos), Sporta 
ārsts 

Pārbaudes 2022.gadā 
nav veiktas 
 

Sadarbības līgums ar 
BKUS tika noslēgts  
2021.gada 29.jūlijā. 
Līguma darbības 
termiņš līdz 2021.gada 



 
 

   

2 
 

 

 

31.decembrim. 
2022.gadā līgums netika 
pagarināts. Būtiskākie 
iemesli plānotai 
neizpildei – sporta ārsta 
trūkums, BKUS 
izveidotās sistēmas 
nefunkcionēšana. 

2. mērķis – uzlabot infrastruktūras kvalitāti un pieejamību 

2.1. stadions “Daugava” 

  

2.1.1. Infrastruktūras 
attīstība stadionā 
“Daugava”, 
Jūrmalas parks 3, 
Liepājā, 1.kārta un 
2.kārta* 
 

Apgaismojuma sistēmas 
uzlabošana, drenāžas un 
automātiskās laistīšanas 
sistēmas ierīkošana saskaņā 
ar izstrādāto tehnisko 
dokumentāciju (jaunas 
laukuma pamatnes izveide, 
laistīšanas sistēmas 
modernizēšana, jauna dabīgā 
futbola zālāja ieklāšana)un 
vieglatlētikas sektora (skrejceļa 
gumijas un asfaltbetona 
seguma) atjaunošana, lai būtu 
iespēja organizēt pilnvērtīgus 
treniņus sporta skolas 
vajadzībām, kā arī vietēja, 
Latvijas un starptautiska 
mēroga sacensības. 

Paaugstināts apgaismojuma 
līmenis līdz 800 luksiem. 
Atjaunots dabīgā zāliena segums 
ar integrētu laistīšanas sistēmu - 
7700 m2 platībā. Atjaunots 
skrejceļa gumijas un asfaltbetona 
segums - 7070 m2 platībā. 
Tiks palielināta infrastruktūras 
noslodze par aptuveni 5 
sacensībām gadā, kā arī pieaugs 
apmeklētāju skaits par ~ 500 gadā  
 

2022. EUR 
1 092 464,41  
Saskaņā ar 
AP2027, LVP 
investīciju 
projektam 
piesaista ārējo 
finansējumu. 

 LPD Attīstības 
pārvalde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts 

 

2.1.2. Stadiona "Daugava" 
futbola laukuma 
atjaunošana* 

Stadiona "Daugava" futbola 
laukuma atjaunošana, 
izveidojot lietus ūdens 
novadīšanas sistēmu saskaņā 
ar izstrādāto tehnisko 
dokumentāciju. Pilnībā 
atjaunojot futbola laukuma 
zālāju (jaunas laukuma 
pamatnes izveide, laistīšanas 
sistēmas modernizēšana,jauna 
zālāja ieklāšana) stadionā 
"Daugava". 

Atjaunots 1 futbola laukuma 
zālājs 6500 m2 apjomā, izveidota 
1 lietus ūdens novadīšanas 
sistēma 

2022 EUR 1 000 000  
Saskaņā ar 
AP2027, LVP  
investīciju 
projektam 
piesaista ārējo 
finansējumu 

Valde,Tehniskais 
direktors 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts 

 



 
 

   

3 
 

2.1.3. Stadiona "Daugava" 
vieglatlētikas sektora 
atjaunošana* 

Pilnībā atjaunots vieglatlētikas 
sektoru segums (t.sk. izstrādāt 
nepieciešamo tehnisko 
dokumentāciju), kurš atļauj 
organizēt 
pilnvērtīgus treniņus sporta 
skolas vajadzībām, kā arī 
organizēt 
vietēja, Latvijas un 
starptautiska mēroga 
sacensības. 

Atjaunots 1 vieglatlētikas sektora 
segums 

2022 EUR 500 000 
Saskaņā ar 
AP2027, LVP  
investīciju 
projektam 
piesaista ārējo 
finansējumu.  

Valde, Tehniskais 
direktors 
 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts 

 

2.1.4. Rietumu tribīņu jumta 
konstrukciju 
nostiprināšana 
stadionā “Daugava”* 

Atbilstoši būvekspertīzes 
slēdzienam, veikt jumta daļas 
konstrukciju nostiprināšanu 

Tiks uzlabota ~3000 apmeklētāju 
drošība 

2022.  EUR 29 368 Valde,  
Tehniskais 
direktors 

Saņemts atzinums par 
iespējamu tribīņu 
ekspluatāciju ievērojot 
drošības prasību 
noteikumus. Samaksāti 
EUR 9741 

Stadiona “Daugava” 
rietumu tribīņu jumta 
konstrukciju 
nostiprināšanas darbi 
pārcelti uz 2023.gadu 
gadu, ja būs pieejams 
nepieciešamais 
finansējums. 

2.1.5. Rietumu tribīņu 
atjaunošanu stadionā 
“Daugava”* 

Atbilstoši būvekspertīzes 
slēdzienam, uzsākt rietumu 
tribīņu atjaunošanu 

Tiks uzlabota ~ 3000 apmeklētāju 
drošība 

2022. EUR 68 780, LVP Valde, 
Tehniskais 
direktors 

No piešķirtajiem līdzekļi 
EUR 27 563 izlietoti 
mākslīgā seguma 
nomaiņai stadiona 
“Daugava” rezerves 
laukumā”  

EUR 41 217 atgriezti LPD 
budžetā saskaņa ar 
15.02.2023. vēstuli Nr. 
295/2.5.3. 

2.1.6. Žoga atjaunošana 
stadionā “Daugava” 

Atjaunot esošo koka žogu – 
140,7 m garumā, uzlabojot 
~3000 apmeklētāju drošību 

Atjaunot žogu 140,7 metru garumā 2022. EUR 19 400, LVP Tehniskais 
direktors 

Izpildīts. Faktiski izlietoti 
EUR 19 400. 

 

2.1.7. Inženiertīklu 
sakārtošana (apkures 
katls/ventilācijas 
sistēmas) nomaiņa 
stadiona “Daugava” 
kluba ēkā 

Inženiertīklu sakārtošana 
(nomainīts 1 apkures katls/ 
atjaunota ventilācijas sistēmas 

Uzlaboti apstākļi ~ 1500 
apmeklētājiem, samazinātas 
uzturēšanas izmaksas ~50% 
salīdzinot 2019. gadu 
 

2022. EUR   96 000,  
LVP 

Tehniskais 
direktors 

Noslēgts līgums par 
ventilācijas sistēmas 
izbūvi stadiona 
“Daugava” kluba ēkā par 
summu EUR 95 900 
(iepirkums) 

Saskaņā ar līgumu darbi 
pabeigti 2023.gada 
11.janvārī. 

2.1.8. Ģērbtuvju, t.sk., dušu 
un WC pakāpeniska 
atjaunošana stadiona 
“Daugava” (kluba 
ēkā)* 

Esošo dušu un WC 
atjaunošana divās telpās, kā 
arī vienas telpas pārveidošana 
par treneru ģērbtuvi 
 

Pakāpeniski tiks atjaunotas dušas 
un WC telpas (mājinieku un viesu) 
ģērbtuvēs. Papildus tiks ierīkota 
ģērbtuve treneriem. Izremontētas 
telpas ~155m2 platībā, uzlaboti 
apstākļi 325 apmeklētājiem. 

2022 EUR 50 000,  
LVP 

Tehniskais 
direktors , 
Stadionu vadītājs 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 



 
 

   

4 
 

2.1.9. Apgaismojuma 
atjaunošana Rezerves 
laukumā stadionā 
“Daugava” 

Mākslīgā apgaismojuma 
atjaunošana futbola laukumam 
(nomainīti 28 prožektori, 
sakārtotas komunikācijas) 

Tiks uzlabots apgaismojums, 
vienlaikus samazināts 
elektroenerģijas patēriņš ~25% 
salīdzinot ar 2019.gadu 

2022.  EUR 70 000,  
LVP 

Tehniskais 
direktors, 
Stadionu vadītājs, 
Valde 

2022.gadā darbi netika 
uzsākti. 

EUR 70 000 atgriezti LPD 
budžetā saskaņa ar 
15.02.2023. vēstuli Nr. 
295/2.5.3. 

2.1.10. Infrastruktūras 
atjaunošana stadiona 
“Daugava” rezerves 
laukumā* 

Mākslīgā seguma nomaiņa Nomainot segumu (6500 m2), tiks 
uzlabots apmeklētāju komforts un 
palielināts treniņprocesa/ 
sacensību apjoms līdz ~10% 
 

2022 EUR 100 000,  
LVP, LFF 

Tehniskais 
direktors, 
Stadionu vadītājs, 
Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

Sadarbībā ar LFF 
2022.gadā veikta mākslīgā 
seguma nomaiņa stadiona 
“Daugava”. Izlietoti EUR 
27 563 no projektam 
“Rietumu tribīņu 
atjaunošana stadionā 
“Daugava” 

2.1.11. Elektrosistēmas 
uzlabošana stadionā 
“Daugava” 

Izstrādāt tehniskos risinājumus 
un realizēt mākslīgā 
apgaismojuma nodrošināšanu, 
t.sk., iespēju pieslēgt 
alternatīvās barošanas iekārtas 
(ģeneratorus)  

Samazināt iespējamos riskus, kas 
var rasties sacensību laikā 
(elektrības pārrāvums), ar 
iespējamību palielināt pasākumu 
skaitu sezonā par ~ 3 spēlēm 

2022. EUR 13 309,  
LVP 

Tehniskais 
direktors, 
Elektriķis 

Darbi pabeigti  
2022.gadā izlietoti   
EUR 13 309 

 

2.1.12. Ieviest videi 
draudzīgas 
tehnoloģijas stadionā 
"Daugava"* 

Stadionā "Daugava" spēļu 
laukumam un teritorijai tiks 
nomainītas apgaismojuma 
lampas ar mūsdienām 
atbilstošām un 
energoefektīvām lampām, tiks 
iegādāta moderna, 
pusautomātiska futbola 
laukuma zāles pļaušanas 
iekārta un aprīkojums. Tiks 
uzstādīta ekonomiska futbola 
laukuma automātiskā 
laistīšanas sistēma. Ir 
izstrādāta tehniskā 
dokumentācija projekta 
aktivitāšu īstenošanai. 
Realizēti projekti (4 gb.) 

Uzstādīta 1 laistīšanas sistēma, 1 
zāles pļaušanas iekārta, 
nomainītas aptuveni 300 gaismas 
devēji 

2022 Saskaņā ar 
AP2027, LVP 
plānotās 
investīcijas par 
periodu 2022.-
2025 tiks 
precizētas 
attīstības 
programmas 
īstenošanas 
gaitā. 
 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

2022.gadā nomainīti 7 
apgaismes stabi stadionā 
“Daugava” par summu 1 
393,77 EUR. 

2.2.Stadions “Olimpija” (Zvejnieku aleja 2/4, Liepāja) 

2.2.1. Žoga nomaiņa 
stadionā “Olimpija” 
(Roņu ielas puse) 

Nomainīts žogs 152 metru 
garumā 

Uzlaboti drošības apstākļi 4000 
sportistiem (apmeklētājiem), kā arī 
uzlabots īpašuma vizuālais izskats 

2022. EUR 12 257,  
LVP 

Tehniskais 
direktors, Valde 

2022.gadā izlietoti EUR 
12 257. 

Plānotie darbi pabeigti. 

2.2.2. Ģērbtuvju 
atjaunošana un 
modernizēšana 
stadionā “Olimpija”* 

Esošo ģērbtuvju atjaunošana 
(sanitāro mezglu ierīkošana) 
un telpu pielāgošana dažāda 
līmeņa sporta sacensībām 

Atjaunotas 2 (divas) ģērbtuves ~ 60 
m2 platībā, uzlabojot apstākļus 400 
(četriem simtiem) sportistiem 
 

2022 EUR 39 600,  
LVP 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.2.3. Skatītāju tribīņu 
atjaunošana* 

Veco krēslu un koka brusu 
nomaiņa, jaunu krēslu 
uzstādīšana, tribīņu 

Tiks sakārtotas skatītāju tribīnes un 
labiekārtota  500 skatītāju vietas.  
 

2022 EUR 41 750,  
LVP 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 



 
 

   

5 
 

nostiprināšana, drošības 
margu uzstādīšana 

2.2.4. „Stadiona „Olimpija” 
publiskās peldvietas 
atjaunošana un 
teritorijas 
labiekārtošana* 

Izveidota saldūdens publiskā 
peldvieta Liepājas 
iedzīvotājiem un 
viesiem kā alternatīva 
pludmalei. 

Izbūvēta 1 publiskā peldvieta 
1000-1500 m2 platībā 

2022 EUR 100 000 
Saskaņā ar 
AP2027, LVP  
investīciju 
projektam 
piesaista ārējo 
finansējumu. 
Summa par 
periodu 2022.-
2025. 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.3.  Stadions “Raiņa parks” (Zemnieku iela 29, Liepāja) 

2.3.1. Infrastruktūras 
labiekārtošana 
stadionā “Raiņa 
parks”* 

Brīvpieejas laukuma 
izveidošana (jauna seguma 
ieklāšana, basketbola grozu 
uzstādīšana, mākslīgā 
apgaismojuma ierīkošana)  

Lietderīgi izmantot stadionā esošo 
neizmantoto teritoriju ar iespēju 
ierīkot brīvpieejas sporta laukumu 
(basketbols, u.c. sporta veidi). 
Uzlaboti apstākļi ~200 
apmeklētājiem 

2022 EUR 200 000 
Saskaņā ar LVP 
AP2027, projekta 
plānotās 
investīcijas 
paredzētas LVP 
budžetā. 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.4. Stadions “Velnciems” (Darbnīcu iela 10, Liepāja) 

2.4.1. Stadiona "Velnciems" 
ģērbtuvju un ēkas 
atjaunošana* 

Stadiona "Velnciems" 
ģērbtuvju un ēkas pārbūve 
(t.sk., izstrādāta 
nepieciešamā tehniskā 
dokumentācija), uzlabojot 
apmeklētāju apstākļus 

Tiks izremontētas un pārbūvētas 6 
sportistu ģērbtuves, atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām  
 

2022 EUR 100 000 
Saskaņā ar LVP 
AP2027, projekta 
plānotās 
investīcijas 
paredzētas LVP 
budžetā. 
Summa par 
periodu 2022.-
2025. 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.5. Daugavas sporta zāle (Skolas iela 9, Liepāja) 

2.5.1. Ēkas fasādes 
atjaunošanas 
būvprojekta izstrāde* 

Izstrādāt būvprojektu ēkas 
atjaunošanai 

Ēkas fasādes (Bāriņu ielas pusē) 
atjaunošana, atbilstoši prasībām 

2022. EUR 7 500,  LVP Valde,  
Tehniskais 
direktors 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.5.2. Sporta zāles 
"Daugava" 
atjaunošana* 

Atjaunot sporta zāles ēkas 
fasādi un modernizēt 
ventilācijas 
sistēmu, labiekārtot ģērbtuves 
un palīgtelpas (t.sk., izstrādāt 
nepieciešamo tehnisko 
dokumentāciju). 

Atjaunota ēkas fasāde, 
izremontētas 3 ģērbtuves, 3 
palīgtelpas. 

2022 EUR 100 000 
Saskaņā ar 
AP2027, LVP 
investīciju 
projektam 
piesaista ārējo 
finansējumu. 

Valde,  
Tehniskais 
direktors 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.6. Atpūtas komplekss “Draudzība” (Bernāti, Dienvidkurzemes novads) 



 
 

   

6 
 

2.6.1. Atpūtas kompleksa 
“Draudzība” attīstība* 

Dzīvojamā korpusa kapitālais 
remonts atpūtas kompleksā  

Uzlaboti sadzīves apstākļi ~270 
klientiem, tādējādi iespējams 
palielināt nometņu skaitu par 2-3 
nometnēm (salīdzinot ar 
2020.gadu) 

2022. EUR 350 000 
Saskaņā ar 
AP2027, LVP 
investīciju 
projektam 
piesaista ārējo 
finansējumu.  

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.6.2. Atpūtas kompleksa 
“Draudzība” attīstība 

Turpināt dušu un WC telpu/ 
aprīkojuma atjaunošanu 
dzīvojamos korpusos 

Atjaunotas 2 dušas telpas,  2 WC 
telpas, kā arī 1 dzīvojamo istabu 
telpas, tādējādi uzlabojot apstākļus 
~ 150 apmeklētājiem 

2022. EUR 17 247, OCL  Valde,  
Tehniskais 
direktors 

2022.gadā izlietoti EUR 
23 668. 

Atjaunotas 2 WC, 2 dušu 
telpas un 2 dzīvojamās 
istabas. Novirze saistīta ar 
darbu apjoma 
palielināšanos (atjaunotas 
2 dzīvojamās istabas) 

2.6.3. Atpūtas kompleksa 
“Draudzība” attīstība* 

Ēdamzāles jumta nomaiņa, 
t.sk., fasādes atjaunošana, 
t.sk. ēkas fasādes atjaunošana 
atpūtas kompleksā “Draudzība” 

Nomainīts ēkas jumts ~580 m2 
platībā, uzlaboti apstākļi 500 
apmeklētājiem 
 

2022. EUR 40 000,  
LVP 

Tehniskais 
direktors, Vecākā 
viesu 
uzņemšanas 
organizatore 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.6.4. Aprīkojuma 
atjaunošana atpūtas 
kompleksā 
“Draudzība”* 

Turpināt veļas nomaiņu Atjaunot gultas veļas krājumus. Ik 
gadu iegādāties ~ 30 jaunus gultas 
veļas komplektus 

2022.  EUR  6 800, OCL Tehniskais 
direktors, Vecākā 
viesu 
uzņemšanas 
organizatore 

2022.gadā krājumus 
atjaunot nebija 
nepieciešams. 

 

2.6.5. Videi draudzīga 
energoapgādes 
risinājumu ieviešana* 

Saules paneļu uzstādīšana Tiks samazināti izdevumi par 
elektroenerģiju un karstā ūdens 
uzsildīšanu par 35% 

2022. EUR 25 000,  
LVP 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.6.6. Atpūtas kompleksa 
“Draudzība” attīstība 

Noteksistēmas un vējkastes 
nomaiņa 2 ēkās atpūtas 
kompleksā “Draudzība” 

Uzlabot ēku ekspluatācijas ilgumu 2022. EUR 10 540, LVP Tehniskais 
direktors, 
Valde 

2022 gadā izlietoti EUR 
11 769. 

Nomainītas noteksistēmas 
un vējkastes divām 
nodarbību telpu ēkām. 
Novirze saistīta ar izmaksu 
sadārdzināšanos. 

2.6.7. Atpūtas komplekss 
"Draudzība" tehniskā 
stāvokļa uzlabošana 
un sekmīga bāzes 
darba 
nodrošināšana 
sadarbībā ar 
Dienvidkurzemes 
novadu* 

Veikti uzlabojumi atpūtas 
kompleksā "Draudzība" ar 
mērķi 
veicināt sporta nometņu un citu 
pasākumu norisi visa gada 
garumā, tai skaitā attīstīt 
sadarbību ar Dienvidkurzemes 
novadu 
sporta bāzes izmantošanā. 

Veikt dzīvojamās un palīgtelpu 
400 m2 platībā kosmētiskais un 
tehniskais remonts 

2022. – 
2024. 
Patstāvīgi 
veicamie 
darbi, 
saskaņā ar 
LVP 
AP2027 

EUR 300 000 
Saskaņā ar 
AP2027, 
ilgtermiņā plānoti 
darbi, kuriem LVP 
piesaista ārējo 
finansējumu. 
Summa par 
periodu no 
2022.gada, kā arī 
pēc 2027.gada. 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.7. Tenisa korti ( Jūrmalas parks 5, Liepāja) 

2.7.1. Infrastruktūras 
labiekārtošana 

Daļēja žoga nomaiņa (38 m 
garumā) 

Tiks uzlabota apmeklētāju drošība 
un labiekārtota infrastruktūra 

2022. EUR 12 600, LVP Tehniskais 
direktors, Valde 

Izlietoti EUR 12 600 Nomainīts vētras izgāztais 
žogs tenisa kortos. 



 
 

   

7 
 

2.7.2. Infrastruktūras 
labiekārtošana 

Daļēja žoga nomaiņa 
Austrumu pusē (73 m garumā) 

Tiks uzlabota apmeklētāju drošība 
un labiekārtota infrastruktūra 

2022. EUR 24 169, LVP Tehniskais 
direktors, Valde 

Izlietoti EUR 24 169  Nomainīta žoga daļa  73 m 
garumā tenisa kortu 
austrumu pusē. 

2.7.3. Infrastruktūras 
labiekārtošana 

Tenisa laukumu korekcijas pēc 
daļējas žoga daļas 
rekonstrukcijas (pārvietotas 
tenisa laukuma līnijas, tīkla 
stabi, atjaunots tenisa laukums 
vietās, kur veikta žoga 
rekonstrukcija) 

Tiks atjaunota tenisu laukuma 
kvalitāte un labiekārtota 
infrastruktūra 

2022. EUR 15 515, LVP Tehniskais 
direktors, Valde 

Izlietoti EUR 15 515 Veikta tenisa kortu 
laukumu sakārtošana  
EUR 13 186 un stabu 
iztaisnošana EUR 23 29. 

2.7.4. Infrastruktūras 
labiekārtošana* 

Tenisa kortu iekšējā žoga 
izbūve un ārējā žoga izbūve 
rietumu pusē Jūrmalas parks 
5, Liepājā 

Tiks uzlabota apmeklētāju drošība 
un labiekārtota infrastruktūra, 
demontējot esošo iekšējo žogu; 
jauna paneļu žogu izbūve; jaunu 
vārtu izbūve. 
Esošā ārējā žoga demontāža; 
jauna paneļu žogu izbūve, jaunu 
vārtu izbūve. 

2022.  EUR 100 000,00 
LVP 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Izlietoti EUR 103 310 Veikta tenisa kortu ārējā 
žoga izbūve rietumu pusē 
un iekšējo žogu izbūve. 
(iepirkums)  

2.7.5. Infrastruktūras 
labiekārtošana* 

Automātiskā tenisa laukuma 
laistīšanas sistēmas izveide 

Tiks uzlabota tenisa laukumu 
segumu kvalitāte un efektivizējot 
cilvēkresursu nepieciešamību 

2022 EUR 42 525  
LVP 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Noslēgts līgums par 
tenisa kortu laistīšanas 
sistēmas izbūvi 
Jūrmalas parks 5, 
Liepāja par summu EUR 
60 561.34 (iepirkums). 

Saskaņā ar līgumu darbus 
plānots pabeigt 2023.gada 
30.aprīlī. 
 
 
 

2.8. Citi plānoti projekti un darbības 

2.8.1. Mākslīgā seguma 
futbola laukuma 
izbūve 
Karostā* 

Izbūvēts atklāts mākslīgā 
seguma futbola laukums, lai 
sporta 
skolas audzēkņiem būtu 
nodrošināti atbilstoši apstākļi 
mācību un 
treniņu programmas izpildei, kā 
arī jebkuram interesentam būtu 
iespēja sportiski pavadīt brīvo 
laiku. 

Uzbūvēts 1 mākslīgā seguma 
futbola laukums 

2022. EUR 400 000 
Saskaņā ar 
AP2027, LVP 
investīciju 
projektam 
piesaista ārējo 
finansējumu. 
Summa par 
periodu  
2022.- 2025. 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.8.2. Tehniskās 
dokumentācijas 
izstrāde 
elektroenerģijas un 
ūdens patēriņa 
samazināšanai* 

Tehniskās dokumentācijas 
izstrāde elektroenerģijas un 
ūdens 
patēriņa samazināšanai, 
uzstādot saules paneļus 
apgaismojumam 
un ūdens uzsildīšanai. 

Uzstādīti 100-130 saules paneļi  
Stadionā "Daugava", 
rezerves stadionā, stadionā 
"Olimpija", stadionā "Raiņa 
parks", stadionā 
"Velnciems", atpūtas 
kompleksā "Draudzība" 

2022.  EUR  425 000 
Saskaņā ar 
AP2027, LVP 
investīciju 
projektam 
piesaista ārējo 
finansējumu. 
Summa par 
periodu  
2022.- 2025. 
 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 



 
 

   

8 
 

2.8.3. Automātiskās 
laistīšanas sistēmas 
izveide 
sporta infrastruktūras 
objektos* 

Īstenoti automātiskās 
laistīšanas projekti stadionā 
"Olimpija", stadionā "Raiņa 
parks", stadionā "Velnciems", 
atpūtas kompleksā 
"Draudzība" (4 gb.). 

Uzstādītas 4 laistīšanas iekārtas 2022. EUR 350 000 
Saskaņā ar 
AP2027, plānoti 
darbi, kuriem LVP 
piesaista ārējo 
finansējumu. 
Summa par 
periodu  
2022.- 2025. 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.8.4. Elektro - hibrīd 
tehnikas iegāde 
saimniecības 
darbu veikšanai 
sporta infrastruktūras 
objektos* 

Iegādāta hibrīdtehnika 
(pļaujmašīnas un cita tehnika) 
stadionā 
"Daugava", stadionā 
"Olimpija", stadionā "Raiņa 
parks", stadionā 
"Velnciems", atpūtas 
kompleksā "Draudzība" (4 gb.). 

Iegādātas 4 hibrīdpļaujam 
mašīnas 

2022.  EUR 200 000 
Saskaņā ar LVP 
AP2027, plānoti 
darbi, kuriem 
plānotās 
investīcijas 
paredzētas LVP 
budžetā. Summa 
par periodu  
2022.- 2025. 

Tehniskais 
direktors, Valde 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

2.8.5. Kvalitatīvas 
infrastruktūras 
nodrošināšana 
dažādu komandu 
sporta veidu 
nodarbībām un 
plaša mēroga 
sacensību norisei 
Liepājā* 

SIA "OC Liepāja" pārraudzībā 
esošo āra sporta laukumu 
uzlabošana un infrastruktūras 
sakārtošana. 

Labiekārtoti 4 futbola laukumi, kā 
arī atpūtas centra "Draudzība" 
futbola, volejbola laukumi 

2022. 
Patstāvīgi 
veicamie 
darbi, 
saskaņā ar 
AP2027 

EUR 3 600 000 
Saskaņā ar 
AP2027, 
ilgtermiņā plānoti 
darbi, kuriem 
plānotās 
investīcijas 
paredzētas LVP 
budžetā. Summa 
par periodu no 
2022.gada, kā arī 
pēc 2027.gada. 

Tehniskais 
direktors, Valde 

  

2.9. Aprīkojums 

2.9.1. Speciālās tehnikas 
iegāde* 

Iegādāties zāles pļāvēja robotu Efektivizēt laiku, kas tiek patērēts 
laukuma pļaušanai, samazinot 
darbaspēka izmaksas par ~5% 
gadā 

2022. EUR 23 000, LVP Tehniskais 
direktors 

Finansējums 2022.gadā 
netika piešķirts. 

 

 
3. mērķis – stiprināt un pilnveidot uzņēmuma personālu,  kas veicinātu uzņēmuma efektivitāti un stratēģisko mērķu izpildi 

3.1. Nodrošināt 
darbiniekiem doties 
darba komandējumos 
vai darba braucienos 

Lai paaugstinātu savu 
profesionālo kvalifikāciju, 
sniegt iespēju darbiniekiem 
doties komandējumos vai 
darba braucienos pieredzes 
apmaiņas gūšanai 

Darbiniekiem iespējas apmeklēt 
sadarbības partneru organizētus 
seminārus vai konferences, 
iepazīties ar jaunākajām 
tendencēm savā nozarē 

2022. EUR 1 700, OCL Valde,  
Tehniskais 
direktors, Sporta 
speciālists 
(metodiskajos 
jautājumos) 

Pārskata gadā šim 
mērķim izlietoti EUR 531 

Komandējumos un darba 
braucienos tika nosūtīti 
sporta veselības centra 
speciālisti kvalifikācijas un 
praktisko iemaņu celšanai. 

3.2. Personāla 
pilnveidošana/ 
tālākizglītība, 

Nodrošināt darbinieku 
kvalifikācijas celšanu un 
pilnveidot personālu 

Plānot un ieviest darbinieku 

motivācijas sistēmu, tādējādi 

ieviešot arī darbinieku 

2022. EUR 3 500, OCL Valde Apmaksāta darbinieku 
dalība kvalifikācijas 
celšanas kursos un 

 



 
 

   

9 
 

 

*Uzdevums var tikt izpildīts, ja tiks piešķirts attiecīgais finansējums 

integrējot modernās 
tehnoloģijas 

apmierinātības ar darbu 

novērtēšanu, un atbilstoši izveidot 

darbinieku motivēšanas politiku 

(tas ir, darba izpildes novērtējuma 

sasaiste ar materiālās un 

nemateriālās motivācijas sistēmu 

uzņēmumā kopumā un katra 

darbinieka individuālajā līmenī). 
Veicināt darbinieku kvalifikācijas 
celšanas prasmes (apmācīt jaunu 
tehnoloģiju apgūšanai, saskarsmes 
kultūras, darbinieku apmācības 
korupcijas un interešu konflikta 
novēršanas jomā, u.c.) 

semināros (personāla 
vadības speciālistu 
kursi, profesionālas 
pilnveides kursi 
grāmatvežiem  u.c.). 
Pārskata gadā šim 
mērķim izlietoti EUR 
6 091. 

4. mērķis – attīstīt informācijas tehnoloģiju un pieejamību interneta vidē 

4.1. Mājas lapas 
pilnvērtīga 
izmantošana 

Uzlabot informāciju mājas lapā Papildināt informāciju par pieejamo 
infrastruktūru, kā arī informēt 
sabiedrību par notiekošo 
apsaimniekotajos objektos 
(pasākumi, aktivitātes, u.c.) 

2022.  EUR 750, OCL (ik 
gadu) 

Valdes,  
Tehniskais 
direktors, 
Stadionu vadītājs 

OCL regulāri atjauno 
www.loc.lc mājaslapā 
informāciju par 
uzņēmuma darbību. 

 

4.2. Personas datu 
aizsardzība 

Uzlabot personas datu 
aizsardzību 

Noslēgt līgumu par klientu datu 
apstrādi 

2022.  EUR 1 500, OCL Valde, 
Personāldaļas 
vadītāja 

  

4.3. Elektronisko 
dokumentu ieviešana 

Pakāpeniski ieviest 
elektronisko dokumentu apriti 

Uzlabot Sabiedrības dokumentu 
pārvaldību 

2022.  EUR 2 500, OCL 
(ik gadu) 

Valde, 
Grāmatvede, 
Biroja vadītāja 

Pakāpeniski tiek ieviesta 
un paplašināta 
elektronisko dokumentu 
aprite. 

 

5.mērķis – mazināt iespējamos epidemioloģiskos riskus 

5.1. Samazināt 
iespējamos 
epidemioloģiskos 
riskus darbinieku un 
klientu vidū 

Pilnveidot epidemioloģisko 
protokolu prasības, lai 
samazinātu iespējamos riskus 

Aktualizēt dokumentus, kas saistīti 
ar epidemioloģisko prasību 
ievērošanu (rīkojumi, iekšējās 
kārtības noteikumi, ārstniecības 
protokoli). Nepieciešamības 
gadījumā, uzlabot higiēnas 
prasības (papildus dezinfekcijas 
stendu uzstādīšana, u.c.) 

2022. EUR 4 500, OCL 
(ik gadu) 

Valde,  
Tehniskais 
direktors, 
Stadionu un 
Daugavas zāles 
vadītājs, Sporta 
speciālists, 
Vecākā viesu 
uzņemšanas 
organizatore 

Atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām, izstrādāta 
kārtība, kas jāievēro 
darbiniekiem, lai 
samazinātu 
epidemioloģiskos riskus. 
Patstāvīgi tiek 
aktualizēta informācija. 

 

http://www.loc.lc/


 


